
 

 
                            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FLORIANI” 
                                 Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado 

                                                 Via E. Pozza, 12 - 36076 Recoaro Terme (VI) - Tel. 0445/75056 
                                     C.M. VIIC848004 – C. F. 85001410241 – e – mail: viic848004@istruzione.it - sito: www.icrecoaro.edu.it 
 

Prot. n. 5072/C24c                                                                                          Recoaro Terme 29 dicembre 2021 
Vedi segnatura  
        
OGGETTO:  Dichiarazione assenza Candidature di personale INTERNO all’Avviso prot.4872 del 15/12/2021 e  

DETERMINA nuovo Avviso per  Selezione di Progettista Esterno per il Cablaggio  
PON 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-223 CUP 79J21004800006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso pubblico n. 20480 del 20/7/2021 - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” 

Visto  il progetto presentato da questa istituzione scolastica a valere sull’Avviso 20480 del 20/7/2021 giusta 

delibera del Consiglio Collegio dei Docenti del 02/09/2021; 
Vista  la nota prot.n. AOODGEFID - 0040055  del 14/10/2021 con la quale il MIUR ha comunicato che questa 

Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare  il progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-223 per un 
importo pari a € 28.602,00 (ventottomilaseicentodue/00);  

Visto  il decreto prot. n. 3996/C24c del 02/11/2021 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2021 del 
finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTI  i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Rilevata la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale interno, una figura per lo svolgimento 
dell’attività di Progettazione nell’ambito del progetto autorizzato e finanziato “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici cod. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-223”; 

VISTO  l’Avviso relativo alla selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di   Progettazione 
Prot. n. 4872/C24c del 15 dicembre 2021 
- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  
CUP 79J21004800006 Cod. Prog. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-223  
Scadenza presentazione delle Candidature: entro le ore 12,00 del giorno 23 dicembre 2021; 

VISTO  che al suddetto Avviso Prot. n. 4872/C24c del 15 dicembre 2021 NON è pervenuta alcuna CANDIDATURA di 
personale interno e la ricerca risulta pertanto andata deserta; 

 
                        D I C H I A R A 

l’Assenza di Candidature di personale INTERNO in risposta all’Avviso prot.4872 del 15/12/2021; 
                                                                                                  e 

                           D E T E R M I N A 
di attivare una nuova ricerca con  procedura di selezione per il reclutamento di PROGETTISTA Esterno  
per l’attività di Progettazione del “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  
CUP 79J21004800006 Cod. Prog. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-223. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                            prof.ssa Eleonora Luciana SCHIAVO 
                                                                    (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

VIIC848004 - A2213C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005072 - 29/12/2021 - C14c - Finanziamenti - U

mailto:viic848004@istruzione.it
http://www.icrecoaro.edu.it/

